
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania  

w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na 

obszarze powiatu grodziskiego, powiatu otwockiego, powiatu piaseczyńskiego, powiatu pruszkowskiego,  

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 306 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 90 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Poniatowskiego 47/49, 05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Stefania Braun, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

2. Małgorzata Danowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

3. Ewa Główka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

4. Lidia Agnieszka Małek, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

5. Jakub Mielcuch, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. Sobienie Jeziory 

6. Monika Maria Morawska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. 

Otwock 

7. Karol Pawłowski, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Otwock 

8. Katarzyna Stankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

9. Weronika Zawadka, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Piotr Brzozowski, zgłoszony przez KWW KIERUNEK OTWOCK (uzupełnienie składu), 

zam. Warszawa 

2. Ewa Anita Chłopecka, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

3. Ewa Róża Jakubenas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

4. Agnieszka Kalinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

5. Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

6. Bartosz Zychora, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 12, ul. Andriollego 76, 05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Elżbieta Bylinka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Otwock 

2. Małgorzata Całka, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA BOGUSZA PRZYJAZNY 

OTWOCK, zam. Dąbrówka 

3. Helena Cygan, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

4. Olga Monika Gorzelniak, zgłoszona przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Otwock 

5. Aleksandra Małek, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

6. Izabela Rypina, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

7. Emilia Szopa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

8. Agata Żórawska, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Karczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Alicja Azulewicz Rek, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

2. Beata Katarzyna Blechman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Otwock 

3. Bożena Wiesława Ćwiklińska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. 

Celestynów 

4. Anna Hejduk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

5. Aleksy Andrzej Krause, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

6. Agnieszka Niewińska, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK (uzupełnienie składu), 

zam. Otwock 

7. Jakub Piotr Szewczak, zgłoszony przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

8. Irena Szewczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 92 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Otwocki Klub Sportowy, ul. Sportowa 1, 05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiesława Janina Boszko, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

2. Ewa Bożena Bylinka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

3. Magdalena Ewa Cisek, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA BOGUSZA PRZYJAZNY 

OTWOCK, zam. Otwock 

4. Kazimiera Maria Czeniewska, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

5. Anna Michalina Nowicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

6. Ewa Podzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

7. Agnieszka Raszka, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. Otwock 

8. Katarzyna Alicja Zabuska, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

9. Anna Żórawska, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Karczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Iwona Adamkowska, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

2. Weronika Blechman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

3. Dorota Mądra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

4. Krystyna Nowak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

5. Adriana Agnieszka Pietruszczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 93 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Biuro Otwockiej Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. Andriollego 54,  

05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Joanna Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

2. Sylwia Brewczyńska, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Otwock 

3. Andrzej Tomasz Całka, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. Ostrowik 

4. Grażyna Urszula Jakubiec, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

5. Maria Kowalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

6. Sylwia Monika Kozłowska, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

7. Łukasz Matras, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA BOGUSZA PRZYJAZNY 

OTWOCK, zam. Otwock 

8. Piotr Michałkiewicz, zgłoszony przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Józefów 

9. Eugeniusz Wasiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Daniel Filipowicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

2. Katarzyna Frąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Otwock 

3. Katarzyna Anna Frelek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

4. Damian Jobda, zgłoszony przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

5. Leokadia Anna Kurkowska, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

6. Ewa Helena Olpińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

7. Barbara Piech, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 94 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Urząd Miasta Otwocka, ul. Armii Krajowej 5, 05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Danuta Zuzanna Brożek, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

2. Marcin Rafał Dziedzic, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA BOGUSZA PRZYJAZNY 

OTWOCK, zam. Józefów 

3. Magdalena Maria Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Otwock 

4. Halina Paradowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

5. Ilona Weronika Szostak, zgłoszona przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Otwock 

6. Kinga Teperek, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Karczew 

7. Marta Anna Wojtasik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

8. Waldemar Stefan Zakrzewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

9. Paulina Zienkiewicz, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. 

Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Adamska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

2. Żaneta Momont, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

3. Maria Jolanta Piekarska, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

4. Maria Małgorzata Potapczuk, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

5. Paulina Szozda, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

6. Teresa Albina Żołądek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 95 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Sosnowa 4, 05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Dziedzic, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA BOGUSZA PRZYJAZNY 

OTWOCK, zam. Józefów 

2. Janusz Przemysław Jankowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Otwock 

3. Joanna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

4. Nina Kurach, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

5. Marzena Maria Otto, zgłoszona przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Otwock 

6. Tomasz Pieniek, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. Otwock 

7. Teodozja Zofia Siwik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

8. Justyna Małgorzta Wawer, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Otwock 

9. Joanna Teresa Żołądek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kinga Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Augustówka 

2. Karolina Anna Jankowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

3. Izabela Jedlińska, zgłoszona przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Otwock 

4. Joanna Kożan-Łazor, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

5. Rafał Konrad Nowak, zgłoszony przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

6. Artur Stoszewski, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. Turzyn 

7. Teresa Ewa Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

8. Jarosław Zawadzki, zgłoszony przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 96 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Szkolna 31, 05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bożena Ewa Czarnocka, zgłoszona przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Otwock 

2. Mateusz Kornel Dąbała, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Otwock 

3. Halina Górka, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

4. Bogumiła Kowalska, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA BOGUSZA PRZYJAZNY 

OTWOCK, zam. Otwock 

5. Dorota Krause, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

6. Olgierd Piotr Kurkiewicz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

7. Jowita Wyszomirska-Poprawka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

8. Małgorzata Zielińska, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

9. Patrycja Dominika Ziemka, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, 

zam. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jakub Kęska, zgłoszony przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Otwock 

2. Maciej Arkadiusz Kłusek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

3. Monika Maria Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

4. Elżbieta Strzyżewska, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

5. Eryk Świńczak, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. Sobienie Kiełczewskie 

6. Artur Turos, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

7. Marta Lidia Wilczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

8. Adam Ząbek, zgłoszony przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 97 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Karczewska 14/16, 05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Borowska, zgłoszona przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Otwock 

2. Lucyna Brewczyńska, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Otwock 

3. Barbara Maria Gajger, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

4. Joanna Zofia Kacprzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

5. Dorota Natalia Petryk, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA BOGUSZA PRZYJAZNY 

OTWOCK, zam. Otwock 

6. Katarzyna Karolina Rucińska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, 

zam. Otwock 

7. Elżbieta Szymczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

8. Adam Cezary Zaremba, zgłoszony przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

9. Grażyna Żmijewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Władysława Janina Andrzejak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Otwock 

2. Ewa Zofia Jachowicz, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. Karczew 

3. Kamil Sebastian Malon, zgłoszony przez KWW KIERUNEK OTWOCK (uzupełnienie składu), 

zam. Kadzidło 

4. Andrzej Ryszard Rogiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

5. Andrzej Józef Wełniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

6. Maria Teresa Zaremba, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 98 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Osiedlowy Klub "Batory", ul. Batorego 34, 05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Paulina Czajkowska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, 

zam. Otwock 

2. Wioleta Czarnowska-Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

3. Hanna Maria Kornacka, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA BOGUSZA PRZYJAZNY 

OTWOCK, zam. Otwock 

4. Sylwia Kinga Kurkiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

5. Elżbieta Mencel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

6. Magdalena Nowak, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. Otwock 

7. Tomasz Słomczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

8. Marzena Katarzyna Szostak, zgłoszona przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. 

Otwock 

9. Szymon Teperek, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Karczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Beata Kossakowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Józefów 

2. Wiktor Damian Mikosza, zgłoszony przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

3. Tatiana Maria Orłowska, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

4. Izabela Maria Szopa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

5. Urszula Maria Wełniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 99 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole nr 3, ul. Jodłowa 14, 05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Długosz, zgłoszona przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Otwock 

2. Ewelina Magdalena Firląg, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

3. Halina Jałocha, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

4. Zdzisław Franciszek Jeziórski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

5. Kamil Piotr Kostecki, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. Otwock 

6. Robert Kośmicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Otwock 

7. Ewa Katarzyna Parol, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

8. Jadwiga Sawalich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

9. Małgorzata Smolak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Malgorzata Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

2. Barbara Lenarczyk, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

3. Joanna Mioduszewska, zgłoszona przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Agata Piekarska, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

5. Anna Monika Rzepecka, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK (uzupełnienie składu), 

zam. Otwock 

6. Katarzyna Turos, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Józefów 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 100 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Stacja Pomp OPWiK, ul. Batorego 2, 05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Wiesława Domosławska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Otwock 

2. Katarzyna Gąsiorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

3. Joanna Kabala, zgłoszona przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Otwock 

4. Mateusz Jan Łazor, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

5. Paweł Okpis, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. Otwock 

6. Daniel Łukasz Słodownik, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

7. Ewelina Dorota Szczepańska, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

8. Kornelia Anna Szczęsna, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. 

Otwock 

9. Regina Ewa Warszawska, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Kamiński, zgłoszony przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Karczew 

2. Elżbieta Mirosława Pariaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

3. Anna Salamon, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

4. Agnieszka Świejkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

5. Ewa Irmina Zatyka, zgłoszona przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 101 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Ambasadorska 1, 05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Janina Bieńkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

2. Katarzyna Marta Cichocka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

3. Anna Elżbieta Drewnowska, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

4. Karolina Grędzińska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. Otwock 

5. Joanna Jarzyna, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

6. Katarzyna Maria Kałuszko, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Otwock 

7. Edyta Danuta Kośmicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

8. Mirosława Krystyna Piotrowska, zgłoszona przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. 

Otwock 

9. Łukasz Romańczuk, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. 

Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Daniel Czarnowski, zgłoszony przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

2. Urszula Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

3. Olga Pamuła, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

4. Karolina Pariaszewska-Dobosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

5. Aleksandra Maria Strzyżewska, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 102 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 im. Marii 

Konopnickiej, ul. Majowa 17/19, 05-402 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sebastian Stanisław Bąk, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

2. Zofia Albina Jasińska, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

3. Katarzyna Krystyna Koleśnikow, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

4. Karolina Mroczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

5. Igor Pieniek, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. Otwock 

6. Kamila Polewska, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

7. Grzegorz Paweł Szlachta, zgłoszony przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Otwock 

8. Antonina Witkowska, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Józefów 

9. Agata Magdalena Zawadka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Bąk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

2. Jacek Józef Burkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Józefów 

3. Martyna Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

4. Tomasz Krasiński, zgłoszony przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

5. Grażyna Alicja Stępniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 103 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Nr 18, ul. Komunardów 4, 05-402 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Dudzicka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

2. Agnieszka Magdalena Krasińska, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

3. Karolina Krupniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

4. Anna Magdalena Lechniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

5. Agnieszka Maria Miąsek, zgłoszona przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Otwock 

6. Małgorzata Jolanta Ostrysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

7. Hubert Uzarski, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Józefów 

8. Piotr Woźniak, zgłoszony przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

9. Marek Żgierski, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dominika Borowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

2. Leszek Dudzicki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

3. Sylwester Antoni Krasiński, zgłoszony przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

4. Anna Maria Paszkiewicz, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK (uzupełnienie składu), 

zam. Otwock 

5. Jakub Grzegorz Sęk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Wola Ducka 

6. Marcin Damian Sęk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Wola Ducka 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 104 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Słowackiego 66, 05-402 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Lidia Agnieszka Boruc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

2. Dorota Całka, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. Ostrowik 

3. Bożena Fabijaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

4. Katarzyna Marta Kabat, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

5. Agnieszka Jadwiga Osiak, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA BOGUSZA PRZYJAZNY 

OTWOCK, zam. Otwock 

6. Jadwiga Teresa Pawłowska, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Otwock 

7. Michał Zbigniew Polewski, zgłoszony przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

8. Henryka Rudnicka, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

9. Andrzej Wilk, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Inga Katarzyna Bąk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

2. Wojciech Kamil Mikos, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

3. Renata Anna Nowicka, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK (uzupełnienie składu), 

zam. Józefów 

4. Maria Sewerynowicz, zgłoszona przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Celestynów 

5. Andrzej Janusz Stokowski, zgłoszony przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

6. Małgorzata Tywonek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 105 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Krajowa Szkoła Skarbowości, ul. Kolorowa 13, 05-402 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Damian Broniszewski, zgłoszony przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

2. Beata Anna Ćwiek, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

3. Andrzej Czesław Grzegrzółka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Otwock 

4. Ewelina Magda Kamińska, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Otwock 

5. Weronika Karauda, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. 

Otwock 

6. Michał Janusz Morawski, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA BOGUSZA PRZYJAZNY 

OTWOCK, zam. Otwock 

7. Łukasz Robert Ostrysz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

8. Krzysztof Rzyśkiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

9. Gerard Lech Szufnarowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mirosława Bielecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

2. Jakub Bożek, zgłoszony przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

3. Piotr Cieślak, zgłoszony przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

4. Aleksandra Krogulska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

5. Anna Urszula Michalska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. 

Otwock 

6. Anna Maria Puczyłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

7. Joanna Halina Zitek-Makowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 106 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Osiedlowy Klub "Smok", ul. Warszawska 11/13, 05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Czajkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

2. Paweł Jan Kałowski, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. 

Otwock 

3. Małgorzata Ostrowska, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA BOGUSZA PRZYJAZNY 

OTWOCK, zam. Otwock 

4. Luiza Agnieszka Wajgelt, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

5. Monika Barbara Wasilewska, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Otwock 

6. Aleksandra Sylwia Zakrzewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

7. Grzegorz Zalewski, zgłoszony przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Otwock 

8. Aneta Zawadka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Otwock 

9. Agnieszka Lidia Zubkiewicz, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Filip Kaczmarczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

2. Zenon Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. Otwock 

3. Agata Maria Osiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

4. Małgorzata Ptasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

5. Ewa Szczygielska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA (uzupełnienie składu), 

zam. Otwock 

6. Grzegorz Turos, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 107 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Kościuszki 28, 05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Sylwia Dadia, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA BOGUSZA PRZYJAZNY 

OTWOCK, zam. Otwock 

2. Hubert Dąbrowski, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Otwock 

3. Iwona Małgorzata Gawryjałek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Otwock 

4. Dawid Szymon Jaskulski, zgłoszony przez KWW TWOJA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Otwock 

5. Natalia Kwaśniak, zgłoszona przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Otwock 

6. Magdalena Barbara Lech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

7. Wanda Stańczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

8. Agnieszka Izabela Stokowska, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

9. Katarzyna Włodarczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Milena Krydowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. Sobienie Jeziory 

2. Mateusz Mielcuch, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA (uzupełnienie składu), 

zam. Sobienie Jeziory 

3. Małgorzata Anna Sokolik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

4. Krzysztof Stanisław Suchecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Otwock 

5. Zbigniew Zawadka, zgłoszony przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

6. Anna Elżbieta Żukowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 108 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Liceum Ogólnokształcące Nr III, ul. Słowackiego 4/10,  

05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Helena Bytniewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

2. Sebastian Czesław Konieczny, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Otwock 

3. Edyta Anna Marciniak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

4. Aleksandra Markowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

5. Inez Weronika Szczepłek, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

6. Agata Tucholska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. Otwock 

7. Małgorzata Renata Wasiak, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

8. Ewa Halina Zdziarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

9. Katarzyna Żeleźnik, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. Karczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Maciej Murawski, zgłoszony przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Józefów 

2. Agata Nawrocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

3. Marlena Rejmak, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. Otwock 

4. Danuta Elżbieta Seler, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

5. Jelena Sidorczuk, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 109 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych,  

ul. Konopnickiej 3, 05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Hanna Chrustalew, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

2. Witold Tadeusz Dąbski, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. 

Otwock 

3. Łukasz Grzywka, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Wysoczyn 

4. Marzena Anna Kudelska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

5. Beata Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Otwock 

6. Weronika Klaudia Mucha, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Wola 

Ducka 

7. Karolina Paulina Tomaszuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Otwock 

8. Karolina Wójcik, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. Karczew 

9. Stanisław Tadeusz Zachajkiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Roman Stanisław Jackowski, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, 

zam. Otwock 

2. Natalia Magdalena Krasińska, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

3. Justyna Sylwia Ochocka-Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Otwock 

4. Monika Smolarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

5. Marcin Szczepaniak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

6. Aneta Luiza Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Glinianka 

 

  



 

Załącznik nr 110 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Przedszkole Nr 10, ul. Kochanowskiego 6, 05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewelina Aniszewska-Kałoska, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

2. Wiesława Chodkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

3. Katarzyna Danowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

4. Kamil Fabijaniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

5. Paulina Jaruga, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. Otwock 

6. Monika Książek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

7. Wojciech Kazimierz Lech, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Otwock 

8. Bożena Wojdyga, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

9. Anna Zimnicka, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Duszczyk, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

2. Izabela Knypek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

3. Hanna Bożenna Lewicka-Traczyk, zgłoszona przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. 

Karczew 

4. Bogumiła Mucha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

5. Alicja Zakrzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 111 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole Nr 6, ul. Kubusia Puchatka 28, 05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mateusz Hubert Ksok, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. 

Otwock 

2. Paulina Lemieszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

3. Alicja Maria Opala, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

4. Edyta Piątkowska, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Otwock 

5. Sabina Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Otwock 

6. Mariola Joanna Sitek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

7. Mariola Bernadeta Woźniakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Józefów 

8. Henryka Zawadzka, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sławomir Bylinka, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA (uzupełnienie składu), 

zam. Józefów 

2. Aneta Adelajda Domańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

3. Marcin Daniel Kostecki, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. Otwock 

4. Magdalena Kupniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

5. Katarzyna Okrzeja, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

6. Kinga Parzych, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

7. Jarosław Rogala, zgłoszony przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Pogorzel 

8. Mariola Tomasiak, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK (uzupełnienie składu), zam. 

Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 112 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Majowa 267, 05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Balicka, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

2. Marta Góralska, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Otwock 

3. Grażyna Anna Kałowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

4. Sebastian Niwiński, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. Otwock 

5. Monika Agnieszka Rudnicka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Otwock 

6. Natalia Rybałtowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

7. Iga Rzyśkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

8. Mateusz Szymański, zgłoszony przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Otwock 

9. Teresa Zbudniewek, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. 

Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Ewa Cieślak, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

2. Maciej Gąsiorowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

3. Janina Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

4. Roman Sałata, zgłoszony przez KWW KIERUNEK OTWOCK (uzupełnienie składu), zam. 

Wiązowna 

5. Martyna Święch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

6. Bożena Włodarczyk, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 113 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Stefana Żeromskiego 235,  

05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamila Domańska, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

2. Małgorzata Dymkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

3. Danuta Godlewska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. Otwock 

4. Bogdan Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Otwock 

5. Tomasz Lewandowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

6. Anna Bogumiła Mydłowiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

7. Marianna Rak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

8. Marta Stachurska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Otwock 

9. Karolina Wicik, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Monika Ducka, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK (uzupełnienie składu), 

zam. Otwock 

2. Danuta Wacława Kałoska, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

3. Jakub Jan Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

4. Beata Przybysz, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Otwock 

5. Ewa Rafał, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. Otwock 

6. Dawid Szczepłek, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA (uzupełnienie składu), 

zam. Otwock 

7. Magdalena Szczepłek, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA (uzupełnienie składu), 

zam. Otwock 

8. Agnieszka Wesołowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

9. Katarzyna Wodzisławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 



 

Załącznik nr 114 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Gabriela Narutowicza 275,  

05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jan Bąk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

2. Kinga Wioleta Chmielewska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, 

zam. Otwock 

3. Barbara Maria Gorzelniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

4. Karol Kałowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Otwock 

5. Iwona Agnieszka Korpacz, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

6. Małgorzata Lipniewska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. Otwock 

7. Anna Kamila Morawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

8. Jolanta Maria Piłka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

9. Hanna Witos, zgłoszona przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Barbara Dworak, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK (uzupełnienie składu), 

zam. Otwock 

2. Aleksandra Wanda Gaczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Otwock 

3. Roman Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

4. Eliza Wiesława Parzych, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

5. Hubert Rogala, zgłoszony przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Pogorzel 

6. Anita Kinga Wodzisławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 115 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Klub Osiedlowy Otwockiej Spółdzielni Mieszkaniowej "Grota", 

Osiedle Ługi, Otwock ul. Grota Roweckiego 2, 05-480 Karczew: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aldona Anna Basaj, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

2. Paulina Frątczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

3. Katarzyna Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. Karczew 

4. Renata Anna Kruszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

5. Natalia Karolina Ksok, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. 

Otwock 

6. Bogumiła Elżbieta Pływaczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Otwock 

7. Jolanta Pszkit, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Otwock 

8. Kacper Michał Święch, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

9. Irena Marianna Żelazowska, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Joanna Kabala, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Radwanków Szlachecki 

2. Magdalena Agnieszka Kurowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Otwock 

3. Joanna Teresa Nonas-Mucha, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Otwock 

4. Maria Agata Trześniewska, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

5. Tomasz Sylwester Wiktorowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 116 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o., Batorego 44,  

05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Ćwiek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

2. Andrzej Wacław Kwiecień, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Otwock 

3. Joanna Teresa Rutow-Flaksberger, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

4. Karolina Trzaskowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. Glinki 

5. Iwona Wyglądała, zgłoszona przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Otwock 

6. Sylwia Agata Wysocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grażyna Kacprzak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

2. Klaudia Katarzyna Kolbus, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK (uzupełnienie 

składu), zam. Karczew 

3. Kinga Joanna Postek, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

4. Sylwia Paulina Stachurska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wiązowna 

5. Tomasz Szczepłek, zgłoszony przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Otwock 

6. Dariusz Stefan Ściepłek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 117 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. prof. A. Grucy,  

ul. Konarskiego 13, 05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Basaj, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

2. Monika Anna Kamińska, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Otwock 

3. Emilia Łysiak, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. Łukówiec 

4. Erwina Maria Osęka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

5. Andrzej Edward Paradowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

6. Barbara Aleksandra Wyglądała, zgłoszona przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. 

Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Brygida Kamyk, zgłoszona przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. 

Otwock 

2. Klaudia Brygida Misiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

3. Wiesława Maria Sitek, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK (uzupełnienie składu), 

zam. Otwock 

4. Artur Adam Stachurski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wiązowna 

5. Alicja Marta Wichowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

6. Małgorzata Ziędalska, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 118 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej,  

Szpital Specjalistyczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, Prusa 1/3, 05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiktoria Gaszewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

2. Monika Katarzyna Głąbicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Otwock 

3. Anna Góral-Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

4. Kamil Ryszard Kałoski, zgłoszony przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

5. Aleksandra Małgorzata Lipniewska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. 

Otwock 

6. Maciej Przemysław Olpiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jacek Dąbrowski, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Karczew 

2. Magdalena Majewska, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK (uzupełnienie składu), 

zam. Otwock 

3. Aleksandra Marta Siwik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

4. Wojciech Marcin Wyglądała, zgłoszony przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. 

Otwock 

5. Agnieszka Iwona Zatyka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

6. Marta Żochowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 119 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy,  

ul. Reymonta 83/91, 05-400 Otwock: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Beata Birkowska, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

2. Teresa Góral, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

3. Piotr Rafał, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. Otwock 

4. Robert Szczepłek, zgłoszony przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Otwock 

5. Stanisław Waldemar Szybiak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Otwock 

6. Dagmara Wiktoria Zdziarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Maria Gańko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Otwock 

2. Patrycja Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

3. Alicja Monika Kamyk, zgłoszona przez KWW PRAWE MIASTO I KUKIZ'15, zam. Otwock 

4. Małgorzata Anna Kobiałka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Otwock 

5. Gabriel Arkadiusz Olpiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Otwock 

6. Anna Maria Skuza, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

 

 

  


